



PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 158/2025 - COMPRASGOV Nº 90158/2025  
PLANILHA COMPARATIVA DE PREÇOS

DATA E HORA DE ABERTURA: 08/01/2024 às 09h15min. (Horario de Brasília)									
OBJETO: Constitui objeto da presente licitação a Registro de preços para aquisição de Material de Higiene, Limpeza, Descartáveis e Utensílios Domésticos para Copa e Cozinha para atender as demandas administrativas e operacionais do Deracre.									
PREGOEIRO: Joelson Queiroz Souza Amorim									
ITEM	DISCRIMINAÇÃO	Empresa Vencedora	UNID	QTDE	MENORES PREÇOS COTADOS				
							UNIT	TOTAL	
<b>MATERIAIS DE HIGIENE PESSOAL E DO AMBIENTE</b>									
1	PAPEL HIGIÊNICO, SUPER MACIO DE PRIMEIRA QUALIDADE, FOLHA DUPLA, PICOTADO, BRANCO, 100% DE FIBRAS NATURAIS, COM EXCLUSIVO MICRO CANAIS COM ONDAS DE MACIEZ. FARDO COM 16 PACOTES COM 4 ROLOS CADA PACOTE, SENDO CADA ROLO DE 60 METROS, IGUAL OU DE MELHOR QUALIDADE QUE A MILL.	M V AQUINO LTDA	fardo	1.500			R\$ 98,99	R\$ 148.485,00	
2	PAPEL HIGIÊNICO; FOLHA DUPLA, 100% CELULOSE; ROLOS DE 300 M X 10 CM. – COR: BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: EXTRA MACIO. COM CTF IBAMA. PACOTE COM 8 ROLOS	D L RAMOS	pacote	200			R\$ 16,00	R\$ 3.200,00	
3	PAPEL TOALHA; COM 60 FOLHAS DUPLAS, DE ALTA ABSORÇÃO, SUPER 11 MACIO, SUPER ABSORÇÃO. TECNOLOGIA PONTA A PONTA, TAMANHO 19 CM X 22 CM, CADA UNIDADE COM 2 ROLOS - PICOTADO.	I MENDES DE OLIVEIRA E CIA LTDA	fardo	1.200			R\$ 12,70	R\$ 15.240,00	
4	PAPEL TOALHA; INTERFOLHADO DE 20 X 21 CM, COM DUAS DOBRAS, PACOTE COM 1.000 FOLHAS NA COR BRANCA	J. V MEDIC COMERCIO & SERVICOS LTDA	pacote	800			R\$ 14,99	R\$ 11.992,00	
<b>MATERIAIS DE LIMPEZA LIMPEZA DE SUPERFÍCIES, AMBIENTES E UTENSÍLIOS</b>									
5	ÁGUA SANITÁRIA COM CLORO ATIVO, ALVEJANTE E DESINFETANTE, USO GERAL, CAIXA COM 12 FRASCOS DE 1.000 ML, COM DADOS DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES. COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE/ANVISA. QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR À YPÊ	FRACASSADO	Caixa	800				R\$ -	
6	DESINFETANTE CONCENTRADO PARA LAVAGEM GERAL DE SUPERFÍCIES, BANHEIROS E UTENSÍLIOS. AROMAS: EUCALIPTO, FLORAL, TALCO E LAVANDA, FORNECIDOS SEPARADAMENTE. TEOR DE ATIVOS: 25% DILUIÇÃO MÍNIMA: 1/200. COMPOSIÇÃO: TENSOATIVO NÃO IÔNICO, CONSERVANTE, CLORETO DE BENZALCÔNIO A 50% 0,5%, ESSÊNCIA, CORANTE E ÁGUA. COMPONENTE ATIVO: CLORETO DE BENZALCÔNIO. ANTISSÉPTICO GERMICIDA E BACTERICIDA, ASPECTO FÍSICO: LÍQUIDO, O PRODUTO DEVE TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, EMBALAGEM COM 5 LITROS, CAIXA COM 4 FRASCOS, COM DADOS DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES.	A. A. RODRIGUES LTDA	Caixa	400			R\$ 57,85	R\$ 23.140,00	
7	ÁLCOOL A 96%; ACONDICIONADO EM FRASCO PLÁSTICO RESISTENTE; COM 1000 ML; DEVERÁ CONTER DADOS DE IDENTIFICAÇÃO; LOTE; REGISTRO NA ANVISA/MS; VALIDADE DE NO MÍNIMO DOIS ANOS; A PARTIR DA ENTREGA DO PRODUTO, COM SELO DO INMETRO.	FRACASSADO	Caixa	400				R\$ -	
8	SABONETE LÍQUIDO, ASPECTO FÍSICO: LÍQUIDO VISCOSO, ACIDEZ: PH 6 A 8, APLICAÇÃO: ASSEPSIA DAS MÃOS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: AGENTE BACTERICIDA, COMPOSIÇÃO: TENSOATIVOS ANIÔNICOS E NÃO ANIÔNICOS, SOLVENTE, FRAGRÂNCIAS LAVANDA/ERVA-DOCE. GALÃO DE 5 LITROS, CAIXA COM 4 UNIDADES.	FRACASSADO	Caixa	400				R\$ -	



PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 158/2025 - COMPRASGOV Nº 90158/2025  
PLANILHA COMPARATIVA DE PREÇOS

DATA E HORA DE ABERTURA: 08/01/2024 às 09h15min. (Horario de Brasília)									
OBJETO: Constitui objeto da presente licitação a Registro de preços para aquisição de Material de Higiene, Limpeza, Descartáveis e Utensílios Domésticos para Copa e Cozinha para atender as demandas administrativas e operacionais do Deracre.									
PREGOEIRO: Joelson Queiroz Souza Amorim									
ITEM	DISCRIMINAÇÃO	Empresa Vencedora	UNID	QTDE	MENORES PREÇOS COTADOS				
							UNIT	TOTAL	
9	DETERGENTE; LIQ. NEUTRO - 500ML - CX C/24 UNIDADES. - MINUANO - PARA LAVAGEM DE UTENSÍLIOS DE COPA E COZINHA, COMPOSIÇÃO: ALQUIL BENZENO SULFONADO DE SÓDIO LINEAR, ALQUIL BENZENO SULFONATO DE TRIETANOLAMINA, LAURIL ÉSTER SULFATO DE SÓDIO, COCO AMIDO PROPIL BETAÍNA, SULFATO DE MAGNÉSIO, EDTA, FORMOL, CORANTE, PERFUME E ÁGUA. CONTÉM TENSOATIVO BIODEGRADÁVEL. O PRODUTO DEVE TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. EMBALAGEM COM 500 ML, COM DADOS DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES. IGUAL OU DE MELHOR QUALIDADE	I. MENDES DE OLIVEIRA E CIA LTDA	Caixa	1.200			R\$ 42,99	R\$ 51.588,00	
10	LIMPADOR MULTIUSO: BRILHO E LIMPEZA EM PÓ, SAPÓLIO, EMBALAGEM CILÍNDRICA DE 300 G	F. F. DE MEDEIROS	unid	300			R\$ 4,48	R\$ 1.344,00	
11	LIMPA VIDRO (500 ML, EMBALAGEM COM 12 UNIDADES)	F. F. DE MEDEIROS	Caixa	200			R\$ 73,99	R\$ 14.798,00	
12	INSETICIDA TIPO AEROSSOL, MULTI-INSETICIDA À BASE DE ÁGUA COM ATIVOS DE ÚLTIMA GERAÇÃO DE 450 ML. SIMILAR, IGUAL OU DE MELHOR QUALIDADE QUE O SBP.	PAPELARIA MUNDO IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	Caixa	250			R\$ 37,00	R\$ 9.250,00	
13	DESODORIZADOR; PASTILHA ADESIVA PARA VASO SANITÁRIO, BIODEGRADÁVEL, AROMAS DIVERSOS, COMPOSIÇÃO: DODECIL BENZENO, SULFONATO DE SÓDIO, COADJUVANTE E, ESSÊNCIA: VARIADO, ASPECTO FÍSICO: SÓLIDO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PASTILHA ADESIVA, EMBALAGEM COM 3 UNIDADES.	PAPELARIA MUNDO IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA		500			R\$ 12,00	R\$ 6.000,00	
14	DESODORIZADOR DE AMBIENTE, AEROSSOL, FRAGRÂNCIAS: LAVANDA, TALCO E FLORAL, EMBALAGEM COM 400 ML SEM CFC, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE; ACONDICIONADO EM CAIXA CONTENDO 12 UNIDADES.	F. F. DE MEDEIROS	frasco	300			R\$ 10,97	R\$ 3.291,00	
15	SODA CÁUSTICA PARA APLICAÇÃO EM LIMPEZA GERAL, ASPECTO FÍSICO: ESCAMAS BRANCAS, O PRODUTO DEVE TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, EMBALAGEM COM 1 KG, COM DADOS DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE	INFOJURUA LTDA	unid	300			R\$ 18,46	R\$ 5.538,00	
16	SABÃO; EM BARRA; GLICERINADO; NA COR AZUL; 200 GRAMAS; EMBALADO EM SACO PLÁSTICO; CONFORME EBS6/54 DA ABNT; PACOTE COM 5 UNIDADES; CAIXA COM 50 PACOTES.	A. A. RODRIGUES LTDA	caixa	500			R\$ 84,89	R\$ 42.445,00	
17	SABÃO PÓ, ASPECTO FÍSICO: PÓ, COMPOSIÇÃO: TENSOATIVO ANIÔNICO, TAMPONANTES E CORANTES, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: BRANQUEADOR ÓPTICO, ESSÊNCIA, ALVEJANTE E CARGA COM 500 G	I. MENDES DE OLIVEIRA E CIA LTDA	caixa	1.200			R\$ 5,48	R\$ 6.576,00	
18	ESPONJA DE LÃ DE AÇO: 60 G, PACOTE COM 8 UNIDADES, FARDO COM 14 PACOTES.	F. F. DE MEDEIROS	caixa	300			R\$ 37,80	R\$ 11.340,00	
19	ESPONJA DUPLA FACE PARA LAVAR LOUCAS; ANTIBACTERIANA; FORMATO RETANGULAR MEDINDO APROX. 10 X 7,1 X 1,8 CM - FARDO COM 12 UNIDADES.	PABLO LUIS MARTINS	unid	1.000			R\$ 1,17	R\$ 1.170,00	
20	ESCOVA PARA LIMPEZA DE VASO SANITÁRIO (COM SUPORTE PLÁSTICO E CERDAS EM NYLON)	PABLO LUIS MARTINS	unid	250			R\$ 9,49	R\$ 2.372,50	
21	ESCOVA PLÁSTICA PARA LAVAR ROUPA (COM CERDAS DE NYLON, MEDIDAS MÍNIMAS: 13 X 5X 5 CM)	PAPELARIA MUNDO IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	unid	250			R\$ 5,00	R\$ 1.250,00	
22	BORRIFADOR; PULVERIZADOR DE PLÁSTICO DE 500ML; COM DIMENSÕES 10 X 10X 10 CM; 60G.	E C O MOURA	unid	100			R\$ 4,99	R\$ 499,00	



PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 158/2025 - COMPRASGOV Nº 90158/2025  
PLANILHA COMPARATIVA DE PREÇOS

DATA E HORA DE ABERTURA: 08/01/2024 às 09h15min. (Horario de Brasília)									
OBJETO: Constitui objeto da presente licitação a Registro de preços para aquisição de Material de Higiene, Limpeza, Descartáveis e Utensílios Domésticos para Copa e Cozinha para atender as demandas administrativas e operacionais do Deracre.									
PREGOEIRO: Joelson Queiroz Souza Amorim									
ITEM	DISCRIMINAÇÃO	Empresa Vencedora	UNID	QTDE	MENORES PREÇOS COTADOS				
							UNIT	TOTAL	
23	CARRO FUNCIONAL PARA LIMPEZA SECA E ÚMIDA, COM BOLSA, CORPO EM POLIPROPILENO DE ALTA RESISTÊNCIA, 4 RODÍZIOS GIRATÓRIOS PARA DESLOCAMENTO - EM CONFORMIDADE AS NR'S 17 E 32	J. V MEDIC COMERCIO & SERVICOS LTDA	unid	100			R\$ 905,70	R\$ 90.570,00	
24	DISPENSER PARA PAPEL TOALHA INTERFOLHADO, EM POLIPROPILENO, COR BRANCO, CAPACIDADE 1.000 FOLHAS	J. V MEDIC COMERCIO & SERVICOS LTDA	unid	100			R\$ 41,95	R\$ 4.195,00	
25	DISPENSER PARA PROTETOR DE ASSENTO SANITÁRIO DESCARTÁVEL, TIPO PAREDE (SUPORTE PARAFUSADO), EM PLÁSTICO COR: BRANCO, RESERVATÓRIO EM ABS, CAPACIDADE MÍNIMA PARA 40 FOLHAS	PAPELARIA MUNDO IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	unid	100			R\$ 43,99	R\$ 4.399,00	
26	PANO DE LIMPEZA DE CHÃO: DUPLO, TIPO SACO, 100% ALGODÃO, DIMENSÕES MÍNIMAS 50 X 90 CM.	PAPELARIA MUNDO IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	unid	600			R\$ 4,60	R\$ 2.760,00	
27	PANO MULTIUSO; TIPO PERFEX; CONSTITUÍDO DE TECIDO 100% VISCOSE E LÁTEX SINTÉTICO COM AGENTE BACTERIOSTÁTICO; MEDINDO 30CM DE LARGURA; 300M X 0,30M; PICOTADO A CADA 50CM; ROLO COM 300 METROS	PABLO LUIS MARTINS	unid	200			R\$ 139,87	R\$ 27.974,00	
28	PANO MULTIUSO, 100% MICROFIBRA ALTA ABSORÇÃO CORES SORTIDAS 40 X 40 CM.	D L RAMOS	unid	250			R\$ 4,00	R\$ 1.000,00	
29	PANO DE PRATO 100% ALGODÃO SORTIDO, TAMANHO 40 X 60 CM.	KFC COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	unid	300			R\$ 2,79	R\$ 837,00	
30	FLANELA PARA LIMPEZA, COR LARANJA, DIM. MÍNIMAS 28 X38 CM, 100% ALGODÃO ACABAMENTOS NAS BORDAS EM OVERLOCK.	PAPELARIA MUNDO IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	unid	400			R\$ 1,44	R\$ 576,00	
31	ESTOPA DE FIO: 100% ALGODÃO, MACIA, USO GERAL, PACOTE DE 200 G.	FRACASSADO	pacote	100				R\$ -	
32	LUVA LÁTEX PARA LIMPEZA, NA COR AMARELA, CONFECCIONADA EM BORRACHA NATURAL, SUPERFÍCIE EXTERNA É ANTIDERRAPANTE NA PALMA E NOS DEDOS - 01 PAR - TAMANHO MÉDIO., CONFORME NORMA NBR 13393)	J. V MEDIC COMERCIO & SERVICOS LTDA	unid	300			R\$ 2,79	R\$ 837,00	
33	LUVA LÁTEX NATURAL TAMANHO PEQUENO NA COR AMARELA, CONFECCIONADA EM BORRACHA NATURAL, SUPERFÍCIE EXTERNA É ANTIDERRAPANTE NA PALMA E NOS DEDOS - 01 PAR, CONFORME NORMA NBR 13393).	J. V MEDIC COMERCIO & SERVICOS LTDA	unid	300			R\$ 2,79	R\$ 837,00	
34	VASSOURA DE PIAÇAVA Nº 5 (CABO DE MADEIRA REVESTIDO EM MATERIAL PLÁSTICO 120 CM, ENCAIXE ROSQUEÁVEL, BASE EM POLIPROPILENO, 30 CM)	A. A. RODRIGUES LTDA	unid	500			R\$ 12,99	R\$ 6.495,00	
35	VASSOURÃO TIPO GARI (PIACAVA, CABO DE MADEIRA, 40 CM COM CABO DE 150 CM)	PABLO LUIS MARTINS	unid	500			R\$ 31,43	R\$ 15.715,00	
36	RODO 40 CM: CEPA DE POLIPROPILENO, BORRACHA EVA DUPLA, CABO DE MADEIRA REVESTIDO 120 CM.	INFOJURUA LTDA	unid	400			R\$ 9,97	R\$ 3.988,00	
37	RODO 50 CM: CEPA DE POLIPROPILENO, BORRACHA EVA DUPLA, CABO DE MADEIRA REVESTIDO 120 CM.	D L RAMOS	unid	400			R\$ 13,00	R\$ 5.200,00	
38	RODO 60 CM: BORRACHA DUPLA, CABO ROSQUEÁVEL COM ENCAIXE PLÁSTICO RESISTENTE.	PABLO LUIS MARTINS	unid	200			R\$ 12,99	R\$ 2.598,00	
39	PÁ PARA LIXO (METAL COM CABO DE MADEIRA, 60 CM)	PABLO LUIS MARTINS	unid	150			R\$ 11,98	R\$ 1.797,00	
40	VASSOURA PARA JARDIM: 22 DENTES EM POLIPROPILENO, CABO DE MADEIRA PLASTIFICADO.	PABLO LUIS MARTINS	unid	200			R\$ 15,99	R\$ 3.198,00	
<b>MATERIAIS DE USO ÚNICO, PRÁTICOS E DESCARTÁVEIS</b>									
41	COPO BIODEGRADÁVEL - 180 ML FABRICADO EM PAPEL E REVESTIDO POR RESINA NATURAL. 100 UNIDADES.	A. A. RODRIGUES LTDA	caixa	1.500			R\$ 71,50	R\$ 107.250,00	
42	COPO BIODEGRADÁVEL - 50 ML FABRICADO EM PAPEL E REVESTIDO POR RESINA NATURAL. PACOTE COM 100 UNIDADES	A. A. RODRIGUES LTDA	caixa	600			R\$ 57,00	R\$ 34.200,00	



PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 158/2025 - COMPRASGOV Nº 90158/2025  
PLANILHA COMPARATIVA DE PREÇOS

DATA E HORA DE ABERTURA: 08/01/2024 às 09h15min. (Horario de Brasília)									
OBJETO: Constitui objeto da presente licitação a Registro de preços para aquisição de Material de Higiene, Limpeza, Descartáveis e Utensílios Domésticos para Copa e Cozinha para atender as demandas administrativas e operacionais do Deracre.									
PREGOEIRO: Joelson Queiroz Souza Amorim									
ITEM	DISCRIMINAÇÃO	Empresa Vencedora	UNID	QTDE	MENORES PREÇOS COTADOS				
							UNIT	TOTAL	
43	SACO PARA LIXO: CAPACIDADE DE 200 LITROS, 75 X 105 CM, REFORÇADO, PRETO.	RC DISTRIBUIDORA LTDA	fardo	400			R\$ 25,30	R\$ 10.120,00	
44	SACO PARA LIXO: CAPACIDADE DE 100 LITROS, 75 X 105 CM, REFORÇADO, PRETO.	RC DISTRIBUIDORA LTDA	fardo	500			R\$ 22,50	R\$ 11.250,00	
45	SACO PARA LIXO: CAPACIDADE DE 50 LITROS, 55 X 75 CM, REFORÇADO, PRETO.	D L RAMOS	fardo	300			R\$ 24,00	R\$ 7.200,00	
46	SACO PARA LIXO: CAPACIDADE DE 30 LITROS, 59 X 62 CM, REFORÇADO, PRETO.	D L RAMOS	fardo	500			R\$ 24,00	R\$ 12.000,00	
47	MÁSCARA DESCARTÁVEL CIRÚRGICA TRIPLA PROTEÇÃO COM 50 UNIDADES	J. V MEDIC COMERCIO & SERVICOS LTDA	caixa	300			R\$ 7,89	R\$ 2.367,00	
48	PROTETOR SANITÁRIO DESCARTÁVEL: BIODEGRADÁVEL, PACOTE COM 40 UNIDADES.	SKYLAB COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	caixa	300			R\$ 32,00	R\$ 9.600,00	
<b>MATERIAIS USADOS NO APOIO À LIMPEZA E ORGANIZAÇÃO</b>									
49	BALDE TIPO PEDREIRO: CAPACIDADE DE 20 LITROS, PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA, ALÇA METÁLICA.	D L RAMOS	unid	300			R\$ 8,99	R\$ 2.697,00	
50	CESTO PARA LIXO: PLÁSTICO, CAPACIDADE DE 50 LITROS, COM TAMPA.	D L RAMOS	unid	150			R\$ 21,00	R\$ 3.150,00	
51	BALDE PARA LIXO: PLÁSTICO, CAPACIDADE DE 100 LITROS, COM TAMPA.	D L RAMOS	unid	150			R\$ 26,00	R\$ 3.900,00	
52	CESTO PARA LIXO: POLIPROPILENO, TELADO, REDONDO, CAPACIDADE DE 10 LITROS, COR PRETA.	PAPELARIA MUNDO IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	unid	300			R\$ 4,79	R\$ 1.437,00	
<b>EQUIPAMENTOS TÉRMICOS</b>									
53	GARRAFA TÉRMICA 5L: CORPO EM POLIPROPILENO, TORNEIRA RESISTENTE.	D L RAMOS	unid	200			R\$ 44,99	R\$ 8.998,00	
54	GARRAFA TÉRMICA 12L : CORPO EM POLIPROPILENO, TORNEIRA RESISTENTE.	LLST COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	unid	150			R\$ 110,00	R\$ 16.500,00	
55	GARRAFA TÉRMICA DE PRESSÃO: 1 LITRO, CORPO EM POLIPROPILENO, COR PRETA.	PAPELARIA MUNDO IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	unid	200			R\$ 36,64	R\$ 7.328,00	
56	GARRAFA TÉRMICA INOX: 1 LITRO, AMPOLA DE AÇO INOX, SISTEMA DE TRAVA DE SEGURANÇA.	SOARES COMERCIO E LICITACOES LTDA	unid	100			R\$ 68,75	R\$ 6.875,00	
57	GARRAFA TÉRMICA (CAFÉ, 2 L): AMPOLA DE VIDRO, ALÇA RESTRÁTIL.	PAPELARIA MUNDO IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	unid	84			R\$ 60,99	R\$ 5.123,16	
58	GARRAFA TÉRMICA (ÁGUA, 12 L): POLIPROPILENO, TAMPA DE ROSCA.	D L RAMOS	unid	101			R\$ 120,00	R\$ 12.120,00	
59	GARRAFA TÉRMICA (ÁGUA, 5 L): POLIPROPILENO, TAMPA DE ROSCA, COM COPO	SOARES COMERCIO E LICITACOES LTDA	unid	126			R\$ 35,99	R\$ 4.534,74	
<b>PILHAS</b>									
60	PILHA AAA ALCALINA: TIPO PALITO, TENSÃO NOMINAL 1,5V, CARTELA COM 4 UNIDADES.	RC DISTRIBUIDORA LTDA	pacote	300			R\$ 4,10	R\$ 1.230,00	
61	PILHA AA ALCALINA: PACOTE COM 6 UNIDADES.	RC DISTRIBUIDORA LTDA	pacote	200			R\$ 6,90	R\$ 1.380,00	
<b>UTENSÍLIOS DE COZINHA</b>									
62	PANELA DE PRESSÃO (10 L): ALUMÍNIO POLIDO, CABOS DE BAQUELITE, 8 TRAVAS DE SEGURANÇA.	SOARES COMERCIO E LICITACOES LTDA	unid	68			R\$ 199,99	R\$ 13.599,32	
63	PANELA DE PRESSÃO (7 L): CABOS E ALÇAS EM PLÁSTICO RESISTENTE.	SOARES COMERCIO E LICITACOES LTDA	unid	51			R\$ 123,98	R\$ 6.322,98	
64	FRIGIDEIRA: ALUMÍNIO ANTIADERENTE, CABO DE MADEIRA, DIÂMETRO 18 CM.	B2G MEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E CIRURGICOS LTDA	unid	34			R\$ 41,99	R\$ 1.427,66	
65	LEITEIRA: ALUMÍNIO, 2,3 LITROS, CABO EM POLIPROPILENO.	PAPELARIA MUNDO IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	unid	42			R\$ 25,98	R\$ 1.091,16	
66	CUSCUZEIRA: AÇO INOX, 10 LITROS, 27 CM DE ALTURA.	J. V MEDIC COMERCIO & SERVICOS LTDA	unid	42			R\$ 69,63	R\$ 2.924,46	
67	ESCORREDOR DE MACARRÃO: PLÁSTICO DIMENSÃO (COMP X LARG X ALT ): 36,0 X 31,0 X 13,5 CM.	AUGUSTO S. DE ARAUJO LTDA	unid	42			R\$ 17,50	R\$ 735,00	
68	CONCHA PARA FEIJÃO: ALUMÍNIO, CAPACIDADE DE 250 ML.	PAPELARIA MUNDO IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	unid	67			R\$ 7,69	R\$ 515,23	
69	COLHER GRANDE; PROFISSIONAL PARA COZINHA; EM AÇO INOX; DIMENSÕES 8,5 CM X 51,5 CM ALTURA X 2 MM DE ESPESSURA.	D L RAMOS	unid	67			R\$ 38,00	R\$ 2.546,00	



PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 158/2025 - COMPRASGOV Nº 90158/2025  
PLANILHA COMPARATIVA DE PREÇOS

<b>DATA E HORA DE ABERTURA:</b> 08/01/2024 às 09h15min. (Horario de Brasília)								
<b>OBJETO:</b> Constitui objeto da presente licitação a Registro de preços para aquisição de Material de Higiene, Limpeza, Descartáveis e Utensílios Domésticos para Copa e Cozinha para atender as demandas administrativas e operacionais do Deracre.								
<b>PREGOEIRO:</b> Joelson Queiroz Souza Amorim								
ITEM	DISCRIMINAÇÃO	Empresa Vencedora	UNID	QTDE	MENORES PREÇOS COTADOS			
							UNIT	TOTAL
<b>LOUÇAS E TALHERES</b>								
70	PRATO FUNDO: VIDRO TEMPERADO, 230 MM DE DIÂMETRO.	J. V MEDIC COMERCIO & SERVICOS LTDA	unid	672			R\$ 6,49	R\$ 4.361,28
71	COLHER DE MESA, AÇO INOX, CABO DE POLIPROPILENO.	SOARES COMERCIO E LICITACOES LTDA	unid	672			R\$ 1,96	R\$ 1.317,12
72	GARFO DE MESA: AÇO INOX, CABO DE POLIPROPILENO.	FABIANA RODRIGUES PEREIRA	unid	672			R\$ 2,24	R\$ 1.505,28
73	FACA DE MESA COM SERRAS: AÇO INOX, CABO DE POLIPROPILENO.	SOARES COMERCIO E LICITACOES LTDA	unid	672			R\$ 1,97	R\$ 1.323,84
74	FACA (10"): AÇO INOX, CABO DE POLIPROPILENO.	FABIANA RODRIGUES PEREIRA	unid	84			R\$ 20,00	R\$ 1.680,00
<b>ACESSÓRIOS DIVERSOS</b>								
75	COPO PARA ÁGUA: PLÁSTICO, 200 ML, COM ALÇA.	D L RAMOS	unid	672			R\$ 2,20	R\$ 1.478,40
76	BACIA DE PLÁSTICO: 20 LITROS.	D L RAMOS	unid	42			R\$ 7,00	R\$ 294,00
77	RELÓGIO PARA FOGÃO (REGULADOR DE PRESSÃO DE GÁS): MANGUEIRA DE 1,25 M, 2,8 KPA, COMPATÍVEL COM BOTIJAS DE 5 A 13 KG.	J. V MEDIC COMERCIO & SERVICOS LTDA	unid	42			R\$ 77,30	R\$ 3.246,60
							Total Licitado R\$	
							<b>T O T A L CLASSIFICADO R\$</b>	
							<b>846.122,73</b>	

ORDEM	MAPA SINTÉTICO	PL DAS EMPRESAS	PL Limite valor total	LIMITE COMPRAS	
1	A. A. RODRIGUES LTDA	R\$ 213.530,00	R\$ 679.308,74	R\$ 10.676,50	APROVADO R\$ 13.586.174,80
2	AUGUSTO S. DE ARAUJO LTDA	R\$ 735,00	R\$ 3.445.184,40	R\$ 36,75	APROVADO R\$ 68.903.688,00
3	B2G MEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E CIRURGICOS LTDA	R\$ 1.427,66	R\$ 3.135.271,04	R\$ 71,38	APROVADO R\$ 62.705.420,80
4	D L RAMOS	R\$ 63.783,40	R\$ 30.000,00	R\$ 3.189,17	APROVADO R\$ 600.000,00
5	E C O MOURA	R\$ 499,00	R\$ 912.980,64	R\$ 24,95	APROVADO R\$ 18.259.612,80
6	F. F. DE MEDEIROS	R\$ 30.773,00	R\$ 1.251.270,88	R\$ 1.538,65	APROVADO R\$ 25.025.417,60
7	FABIANA RODRIGUES PEREIRA	R\$ 3.185,28	R\$ 71.336,02	R\$ 159,26	APROVADO R\$ 1.426.720,40
8	I. MENDES DE OLIVEIRA E CIA LTDA	R\$ 73.404,00	R\$ 312.836,07	R\$ 3.670,20	APROVADO R\$ 6.256.721,40
9	INFOJURUA LTDA	R\$ 9.526,00	R\$ 200.000,00	R\$ 476,30	APROVADO R\$ 4.000.000,00
10	J. V MEDIC COMERCIO & SERVICOS LTDA	R\$ 121.330,34	R\$ 596.844,11	R\$ 6.066,52	APROVADO R\$ 11.936.882,20
11	KFC COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	R\$ 837,00	R\$ 1.000,00	R\$ 41,85	APROVADO R\$ 20.000,00
12	LLST COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	R\$ 16.500,00	R\$ 66.281,11	R\$ 825,00	APROVADO R\$ 1.325.622,20
13	M V AQUINO LTDA	R\$ 148.485,00	R\$ 1.299.115,82	R\$ 7.424,25	APROVADO R\$ 25.982.316,40
14	PABLO LUIS MARTINS	R\$ 54.824,50	R\$ 10.000,00	R\$ 2.741,23	APROVADO R\$ 200.000,00
15	PAPELARIA MUNDO IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	R\$ 39.729,55	R\$ 1.402.216,14	R\$ 1.986,48	APROVADO R\$ 28.044.322,80
16	RC DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 23.980,00	R\$ 428.470,00	R\$ 1.199,00	APROVADO R\$ 8.569.400,00
17	SKYLAB COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	R\$ 9.600,00	R\$ 322.995,63	R\$ 480,00	APROVADO R\$ 6.459.912,60
18	SOARES COMERCIO E LICITACOES LTDA	R\$ 33.973,00	R\$ 77.391,08	R\$ 1.698,65	APROVADO R\$ 1.547.821,60
<b>T O T A L R\$</b>		<b>R\$ 846.122,73</b>			